РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

г. Иркутск

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ МЭРА – ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА
ГОРОДСКОГО ОБУСТРОЙСТВА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от _13.06.2024_ № _404-02-125/24_

О внесении изменения в распоряжение заместителя мэра – председателя комитета
городского обустройства администрации города Иркутска от 31 марта 2022 года
№ 404-02-48/22 «Об утверждении реестра парковок общего пользования местного
значения города Иркутска»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2017 года № 443-ФЗ
«Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом
министерства транспорта и дорожного хозяйства Иркутской области
от 18 апреля 2022 года № 61-13-мпр «Об установлении Порядка ведения реестра
парковок общего пользования на автомобильных дорогах регионального или
межмуниципального значения, автомобильных дорогах местного значения
Иркутской области»:

1. Внести в распоряжение заместителя мэра – председателя комитета
городского обустройства администрации города Иркутска
от 31 марта 2022 года № 404-02-48/22 «Об утверждении реестра парковок общего
пользования местного значения города Иркутска» с последним изменением,
внесенным распоряжением заместителя мэра – председателя комитета
городского обустройства администрации города Иркутска
от 12 декабря 2022 года № 404-02-249/22 изменение, изложив Приложение в
редакции Приложения к настоящему Распоряжению.

consultantplus://offline/ref=0BFE767893B71A1C3E4FF61D4424A7DA8527678DF9DE4047C39EDA88285E8B8DBBE064C1EDCB03F9F7F51043F18710A74BDBA80A0BB8BF81JEc9E
consultantplus://offline/ref=0BFE767893B71A1C3E4FF61D4424A7DA822F6B83F2DB4047C39EDA88285E8B8DBBE064C2E8C154AEB1AB4911B4CC1DA554C7A809J1c7E
consultantplus://offline/ref=0BFE767893B71A1C3E4FF61D4424A7DA822F6583F3DD4047C39EDA88285E8B8DBBE064C1EDCA00F8F4F51043F18710A74BDBA80A0BB8BF81JEc9E

 2

2. Заместителю председателя комитета – начальнику департамента
дорожной деятельности и транспорта комитета городского обустройства
администрации города Иркутска обеспечить направление настоящего
Распоряжения с Приложением в Управление по информационной политике
аппарата администрации города Иркутска для опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за

собой.

Заместитель мэра – председатель
комитета городского обустройства
администрации города Иркутска                                                           С.С. Чертков